
   

 

DIARIO-OFICIAL 28 DE JANEIRO DE 2020 

ANO IV- AMAPÁ DO MARANHÃO, MARANHÃO, TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2020. 

EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINAS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO 

MARANHÃO – MA 

 
RESENHA DE TERMO ADITIVO 

 

3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2017. PARTES: Prefeitura 
Municipal de Amapá do Maranhão - MA. PROJEX 

CONSTRUÇÕES & LOCAÇÃO EIRELI-ME. OBJETO: Aditivo 
De Prazo. DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2020. 
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 27 de setembro de 2020. 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e PREGÃO 
PRESENCIAL 013/2017. ASSINATURAS: p/ 
CONTRATANTE: Cicero Bruno Azevedo Costa /Secretário 

p/ CONTRATADO: Érico Francisco Santos 
Serra/Representante.  Amapá do Maranhão - MA, 27 de 
janeiro de 2020.  

 
 

3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2017. PARTES: Prefeitura 
Municipal de Amapá do Maranhão - MA. PROJEX 

CONSTRUÇÕES & LOCAÇÃO EIRELI-ME. OBJETO: Aditivo 
De Prazo. DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2020. 
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 28 de setembro de 2020. 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e PREGÃO 
PRESENCIAL 013/2017. ASSINATURAS: p/ 
CONTRATANTE: Ivanete Coelho Reis /Secretário p/ 

CONTRATADO: Érico Francisco Santos 
Serra/Representante.  Amapá do Maranhão - MA, 28 de 
janeiro de 2020.  

 
3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2017. PARTES: Prefeitura 

Municipal de Amapá do Maranhão - MA. PROJEX 
CONSTRUÇÕES & LOCAÇÃO EIRELI-ME. OBJETO: Aditivo 

De Prazo. DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2020. 
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 28 de setembro de 2020. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e PREGÃO 

PRESENCIAL 013/2017. ASSINATURAS: p/ 
CONTRATANTE: Ivanete Coelho Reis /Secretário p/ 
CONTRATADO: Érico Francisco Santos 

Serra/Representante.  Amapá do Maranhão - MA, 28 de 
janeiro de 2020.  
 

 
 

3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2017. PARTES: Prefeitura 
Municipal de Amapá do Maranhão - MA. PROJEX 

CONSTRUÇÕES & LOCAÇÃO EIRELI-ME. OBJETO: Aditivo 
De Prazo. DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2020. 
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 28 de setembro de 2020. 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e PREGÃO 
PRESENCIAL 013/2017. ASSINATURAS: p/ 
CONTRATANTE: Varnivon Cruz de Sousa /Secretário p/ 

CONTRATADO: Érico Francisco Santos 
Serra/Representante.  Amapá do Maranhão - MA, 28 de 
janeiro de 2020.  

 
3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2017. PARTES: Prefeitura 

Municipal de Amapá do Maranhão - MA. MG 
EMPREEDIMENTOS LTDA-ME. OBJETO: Aditivo De Prazo. 
DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA 

DO TERMO ADITIVO: 28 de setembro de 2020. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e PREGÃO PRESENCIAL 

013/2017. ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: Tatiane 
Maia de Oliveira /Secretário p/ CONTRATADO: Igor Silva 
Cruz /Representante.  Amapá do Maranhão - MA, 28 de 

janeiro de 2020.  
 
3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À 

PREGÃO PRESENCIAL 013/2017. PARTES: Prefeitura 
Municipal de Amapá do Maranhão - MA. MG 
EMPREEDIMENTOS LTDA-ME. OBJETO: Aditivo De Prazo. 

DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA 
DO TERMO ADITIVO: 28 de setembro de 2020. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e PREGÃO PRESENCIAL 

013/2017. ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: Cicero 
Bruno Azevedo Costa /Secretário p/ CONTRATADO: Igor 
Silva Cruz /Representante.  Amapá do Maranhão - MA, 28 

de janeiro de 2020.  
 

3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2017. PARTES: Prefeitura 
Municipal de Amapá do Maranhão - MA. PROJEX 

CONSTRUÇÕES & LOCAÇÃO EIRELI-ME. OBJETO: Aditivo 
De Prazo. DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2020. 
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 28 de setembro de 2020. 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e PREGÃO 
PRESENCIAL 013/2017. ASSINATURAS: p/ 
CONTRATANTE: Cicero Bruno Azevedo Costa /Secretário 

p/ CONTRATADO: Érico Francisco Santos 



   

 

DIARIO-OFICIAL 28 DE JANEIRO DE 2020 

ANO IV- AMAPÁ DO MARANHÃO, MARANHÃO, TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2020. 

EDIÇÃO DE HOJE: 02 PÁGINAS 

Serra/Representante.  Amapá do Maranhão - MA, 28 de 
janeiro de 2020.  
 

3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2017. PARTES: Prefeitura 
Municipal de Amapá do Maranhão - MA. PROJEX 

CONSTRUÇÕES & LOCAÇÃO EIRELI-ME. OBJETO: Aditivo 
De Prazo. DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro de 2020. 
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 28 de março de 2020. 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e PREGÃO 
PRESENCIAL 013/2017. ASSINATURAS: p/ 
CONTRATANTE: Raimundo Leal /Secretário p/ 

CONTRATADO: Érico Francisco Santos 
Serra/Representante.  Amapá do Maranhão - MA, 28 de 
janeiro de 2020.  

 
 


